«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШОКТОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

'ГК <-я~~гЬ'М~~ О~ я~~ '~ ~~-~к;~

Республика Коми, г.Инта

О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктом 6 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером
11:18:0601005:533 площадью 1245 кв.м., разрешенное использование: ведение

садоводства, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: Российская
Федерация, Республика Коми, городской округ «Инта», г. Инта, ул. Сельхозная,
территориальная зона Ж-3 — зона застройки индивидуальными жилыми домами, (лот 1).

2. Утвердить документацию на проведение аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Администрации муниципального образования городского округа «Инта»:
3.1. Разместить извещение о проведении аукциона и информацию о результатах

аукциона в официальном источнике опубликования муниципальных нормативно
правовых актов МОГО «Инта», на официальном сайте администрации муниципального
образования городского округа «Инта» жвчч.айп1п1а.ги, и на официальном сай гс

Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов — ччъччч.1огф.доч.ги;
3.2. Обеспечить проведение аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации;
3.3. Направить победителю аукциона или единственному его участнику три

экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка в десятидневный
срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

/

Глава городского округа ~<Инта»-
руководитель администрации В.А. Киселёв